



ENC-798				Capital	0201
Version: 1.0				Sub Capital	01
				Unidad Ejecutora	0012
Cantidad Procesos Registrados			134	Unidad de Compra	Consejo Nacional de Drogas
Monto Estimado Total	RDS		68,044,429.36	Código de la Unidad de Compra	000893
				Año Fiscal	2022

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
Geod	Comodidad para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2012		Región	QZAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2012	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS Y ENTREGA DE BIENES	Provincia	Ciudad Nacional
		1		Municipio	Ciudad Nacional
				Distrito Municipal	Ciudad Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31011509	Conductible, diámetro	Galón	300	3.70 00	53.000 00
				PRECIO PROMEDIO ESTIMADO	53.000 00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO INMP
FONDO DE RIESGO COMARCAL	General	Comercialización para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/04/2022		Región	CAROLINA METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2		Provincia	Ochima Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2022		Municipio	Dixieiro Nacional
		TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Dixieiro Nacional
CÓDIGO ACTIVIDAD		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53103105		Combustible diesel	Galón	500	\$ 170.00	\$ 85,000.00
				TOTAL COMPRAS ESTIMADA	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00

ROBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
General	Comunicación para Planta Eléctrica	Servicios	Compra Menores	No		
FECHA DE CALIFICACIÓN	FECHA DEL PROCESO DE COMPRA	01/01/2012	LOCAL DE RECEPCIÓN DE OFERTAS		GRANJA DE METEOROLOGÍA	
	INSTRUMENTO	2			Oficina Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/01/2012		Municipio	Distribución Nacional	
	INSTRUMENTO	2		Distrito Municipal	Distribución Nacional	
CANTIDAD ESTIMADA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25000000		Comunicación General	Sección	500	4000	\$1,000,000
TOTAL COMPRA ESTIMADA						

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SIAP
CÓDIGO DE REGISTRO	Genial	Contribuyente para Planta Eléctrica	Servicios	Compras Menores	No	
		FECHA PRECISO INICIO DE COMRA	01/04/2022			GRAMA 0 METROPOLITANA
		REQUISITO				Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/12/2022			Distrito Nacional
		REQUISITO				Distrito Nacional
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51010101	Contribuyente eléctrico	Kilovatio	1.887	ROS	215,750.00	215,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS	215,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A PERSONAS	CÓDIGO DAP
Gasol	Edificios de Gasolina	Repares	Comparación de Precios	N/A	
FOLIO DE REQUISICIÓN	FECHA PRIMER PRODUCTO DE COMPROBACIÓN	1	USO DE REGIÓN DE INTERÉS	N/A	024000 METROPOLITANA
	TERMINAR	1		Presidencia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TERMINAR	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
413010101	Comestibles: Bases	Goles	8111	\$ 179.000.00	\$ 1,459,890.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	NCS \$ 1,739,890.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINATARIO A PERSONAS	CODIGO DWP
Gasol	Plata de Gasolina	Medida 2	Comparacion de Precios	No	
CODIGO DE REGISTRO	FECHA PRIMER PAGO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EMISION DE TICKETS	País	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISION ADJUDICACION	30/09/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Ciudad Municipal	Districto Nacional
CODIGO CATEGORIA	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0310101	Combustible diesel	Galón	8,117	1,579.000	1,285,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	NCS	1,579,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FIRMA DE LA CONTRATACIÓN	CUESTO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A PAGAR	CÓDIGO INAF
CAJAL	Ricardo de Guzmán	Bienes	Comparación de Precios	Ica	
FECHA DE REGISTRO	FECHA RECIBO PROCESO DE COMPRA	01/07/2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31101.0101	Combustible Diesel	GALÓN	8100	R\$ 6.70	\$ 5,411,000.00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS	R\$ 6.70	\$ 5,411,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FIRMANSA DE LA CONTRATACIÓN	DIREITO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO DMP
Galería	Módulo de Expositores	Banque	Comparación de Precios	No	
FECHA DE RECEPCIÓN DEL PLAZO	FECHA PREVISTA INICIO DE COMPRA	01/12/2082	LÍMITE DE RESECCIÓN DE OFERTAS	Pública	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Presencial	Distribución Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2082		Mixta	Distribución Nacional
	TRIMESTRE	4		Distribución Mixta	Distribución Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDADES DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO
15101091	Conductores Bateria	Grado	6.00	R\$	\$ 1,111,000.00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADA	R\$	\$ 1,111,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINES DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	ESTIMADO A PAGARSE	CÓDIGO INAF
Gas Licuado de Petróleo	Unidad de Trabajo de Gas de Ciudad	Suministro	Compra por debajo del Unidad	NA	
FONDO MEDIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Osama Nacional
	FECHA PREVENIA REGISTRO	21/02/2023		Municipio	Osama Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Osama Nacional
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
511.0101	Gas licuado de petróleo	litro	100	143.00	14,300.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RC\$	14,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIOS A SERVIDORES	CÓDIGO INIP
FECHA DE INICIO DEL SERVICIO	Unidad de Trabajo	Unidad de Trabajo de Sala de Gestión	Servicios	Compra por debajo del límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE CONTRATACIÓN		6/1/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA INICIO MODIFICACIÓN		30/01/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CANTIDAD LEASADA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
33111510		Gas licuado de petróleo	litros	100	RD\$ 140,00	RD\$ 14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	14,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FIRMA DEL CONTRATATADO	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A SUMINISTROS	CÓDIGO INP
FECHA DE NECESIDAD	Unidad de Tanque de Gas de Cocina		Servicios	Compra por Adjunto del Mercado	No	
	FECHA PROCESO DE COMPRA				Región	QUAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE				Provincia	Oreana Nacional
	FECHA PROCESO DE ADQUISICIÓN				Municipio	Oreana Nacional
	TRIMESTRE				Ciudad Municipal	Oreana Nacional
CANTIDAD CALCULADA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTJO TOTAL ESTIMADO
35111512		Gas licuado de petróleo	galón	156	RS 143.00	RS 22,302.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	22,302.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINANCIAO DE LA CONTRATACIÓN	SERVICIO O CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A IMPRIMIR	CÓDIGO IMP
RECURSOS MAYORADO	Gas Locales de Petróleos	Unidad de Tanque de Gas de Cocina	Operación	Compra por debajo del límite	No	
		FEDERACIÓ PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE 4	01/10/2022		Provincia	Ozama Nacional
		FEDERACIÓ INVERSIÓN	01/10/2022		Municipio	Ozama Nacional
		TRIMESTRE 4	01/10/2022		Distrito Municipal	Ozama Nacional
CÓDIGO CONTRATACIÓN		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3511310	Gas Locales de petróleo	Galón	106	RD\$	140,00	RD\$ 14,840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	RD\$ 14,840.00

--	--	--	--	--	--

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Receptor de basura	Unidad	11	R\$5	2.750,00
47131603	Espaldas	Unidad	18	R\$5	2.700,00
47131617	Tapetes para pulso	Unidad	16	R\$5	3.600,00
47131604	Escobas	Unidad	3	R\$5	2.550,00
47131605	Capillas de limpieza	Unidad	39	R\$5	13.650,00
47131609	Almohadillas o rollos absorbentes	Unidad	42	R\$5	14.700,00
47131810	Limpadores de muebles	Unidad	39	R\$5	17.550,00
47131824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131810	Productos para el lavapisos	Unidad	44	R\$5	11.000,00
47131807	Mancuadernos	Galón	50	R\$5	17.500,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	95	R\$5	23.750,00
47131706	Desengrasantes de ambientes	Unidad	30	R\$5	16.500,00
47131502	Pulidos a trufas para limpiar	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131812	Refrescos de aire	Unidad	11	R\$5	4.400,00
47131701	Botas de basura	Paquete	250	R\$5	212.500,00
47131804	Baldes para limpieza	Unidad	16	R\$5	4.000,00
47131612	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R\$5	3.750,00
47131502	Wts de limpieza para uso general	Unidad	3	R\$5	7.500,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	102	R\$5	40.800,00
14111703	Tuallas de papel	Paquete	21	R\$5	5.250,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	13	R\$5	3.250,00
53101512	Óficios terminales o cables	Paquete	1	R\$5	1.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 485.100,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Ases y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	01AM00 METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	II		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	II	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Receptor de basura	Unidad	11	R\$5	2.750,00
47131603	Espaldas	Unidad	18	R\$5	2.700,00
47131617	Tapetes para pulso	Unidad	20	R\$5	7.000,00
47131604	Escobas	Unidad	20	R\$5	7.000,00
47131605	Capillas de limpieza	Unidad	20	R\$5	7.000,00
47131609	Almohadillas o rollos absorbentes	Unidad	16	R\$5	5.600,00
47131810	Limpadores de muebles	Unidad	20	R\$5	9.000,00
47131824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	29	R\$5	7.250,00
47131810	Productos para el lavapisos	Unidad	20	R\$5	5.000,00
47131807	Mancuadernos	Galón	30	R\$5	15.000,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	R\$5	5.000,00
47131706	Desengrasantes de ambientes	Unidad	30	R\$5	15.000,00
47131812	Refrescos de aire	Unidad	23	R\$5	9.200,00
47131701	Botas de basura	Paquete	20	R\$5	16.500,00
47131612	Cuchillos de repuesto	Paquete	25	R\$5	6.250,00
47131502	Wts de limpieza para uso general	Unidad	3	R\$5	7.500,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	150	R\$5	60.000,00
14111703	Tuallas de papel	Paquete	3	R\$5	750,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	4	R\$5	1.000,00
53101512	Óficios terminales o cables	Paquete	1	R\$5	1.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 203.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Ases y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	01AM00 METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	II		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	II	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Receptor de basura	Unidad	11	R\$5	2.750,00
47131603	Espaldas	Unidad	18	R\$5	2.700,00
47131617	Tapetes para pulso	Unidad	20	R\$5	7.000,00
47131604	Escobas	Unidad	20	R\$5	7.000,00
47131605	Capillas de limpieza	Unidad	39	R\$5	13.650,00
47131609	Almohadillas o rollos absorbentes	Unidad	39	R\$5	13.650,00
47131810	Limpadores de muebles	Unidad	39	R\$5	17.550,00
47131824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131810	Productos para el lavapisos	Unidad	44	R\$5	11.000,00
47131807	Mancuadernos	Galón	50	R\$5	17.500,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	95	R\$5	23.750,00
47131706	Desengrasantes de ambientes	Unidad	30	R\$5	16.500,00
47131502	Pulidos a trufas para limpiar	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131812	Refrescos de aire	Unidad	11	R\$5	4.400,00
47131701	Botas de basura	Paquete	250	R\$5	212.500,00
47131804	Baldes para limpieza	Unidad	16	R\$5	4.000,00
47131612	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R\$5	3.750,00
47131502	Wts de limpieza para uso general	Unidad	3	R\$5	7.500,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	14	R\$5	5.600,00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	21	R\$5	5.250,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	13	R\$5	3.250,00
53101512	Óficios terminales o cables	Paquete	1	R\$5	1.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 414.250,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para Limpieza	Suministro de Ases y Limpieza	Bienes	Compra Menores	SI	01AM00 METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	II		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	II	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Receptor de basura	Unidad	11	R\$5	2.750,00
47131603	Espaldas	Unidad	21	R\$5	5.250,00
47131617	Tapetes para pulso	Unidad	16	R\$5	5.600,00
47131604	Escobas	Unidad	15	R\$5	5.250,00
47131605	Capillas de limpieza	Unidad	39	R\$5	13.650,00
47131609	Almohadillas o rollos absorbentes	Unidad	16	R\$5	5.600,00
47131810	Limpadores de muebles	Unidad	39	R\$5	17.550,00
47131824	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131810	Productos para el lavapisos	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131807	Mancuadernos	Galón	50	R\$5	17.500,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	50	R\$5	12.500,00
47131706	Desengrasantes de ambientes	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131502	Pulidos a trufas para limpiar	Unidad	50	R\$5	12.500,00
47131812	Refrescos de aire	Unidad	10	R\$5	4.000,00
47131701	Botas de basura	Paquete	10	R\$5	4.000,00
47131804	Baldes para limpieza	Unidad	15	R\$5	3.750,00
47131612	Cuchillos de repuesto	Paquete	15	R\$5	3.750,00
47131502	Wts de limpieza para uso general	Unidad	3	R\$5	7.500,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	14	R\$5	5.600,00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	R\$5	750,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	1	R\$5	1.000,00
53101512	Óficios terminales o cables	Paquete	1	R\$5	1.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 189.950,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Muebles, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	01AM00 METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	II		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	II	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	15	R\$5	7.500,00
44101802	Máquina controladora	Unidad	5	R\$5	2.500,00
44101803	Máquina (Impresora de papel) o accesorios	Unidad	1	R\$5	5.000,00
44101802	Tapas de encuadernación	Unidad	4	R\$5	2.000,00
44101804	Alfileres o agujeros de encuadernación	Unidad	10	R\$5	5.000,00
44101805	Cinta para calculadora	Unidad	15	R\$5	7.500,00
44101806	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	25	R\$5	12.500,00
44101807	Cartuchos de tinta	Unidad	60	R\$5	3.000,00
44101808	Toner para impresoras o fax	Unidad	60	R\$5	3.000,00
44101809	Fotocopias	Unidad	1	R\$5	5.000,00
44101810	Máquinas controladoras de papel o accesorios	Unidad	1	R\$5	5.000,00
44101811	Óficio: unidades digitales	Unidad	18	R\$5	90.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 975.900,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Etc	Muebles, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	01AM00 METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	II		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE VIGENCIA	TRIMESTRE	II	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	4	R\$5	2.000,00
44101802	Tapas de encuadernación	Unidad	4	R\$5	2.000,00
44101804	Alfileres o agujeros de encuadernación	Unidad	8	R\$5	4.000,00
44101805	Cinta para calculadora	Unidad	5	R\$5	2.500,00
44101806	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	6	R\$5	3.000,00
44101807	Cartuchos de tinta	Unidad	10	R\$5	5.000,00
44101808	Toner para impresoras o fax	Unidad	50	R\$5	2.500,00
44101809	Óficio: unidades digitales	Unidad	50	R\$5	250.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 277.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Muebles, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/09/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Máquinas perforadoras a para uni papel	Unidad	3	R\$5 500.00	1,500.00
44101602	Tapas de encuadernación	Caja	4	R\$5 500.00	2,000.00
44101504	Alfileres y agujeros de encuadernación	Caja	4	R\$5 500.00	2,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	62	R\$5 3,000.00	186,000.00
44103105	Toner para impresoras a fxa	Unidad	64	R\$5 2,000.00	128,000.00
44101809	Cinta para calculadora	Unidad	11	R\$5 500.00	5,500.00
44102003	Disco unidades digitales dot	Unidad	48	R\$5 300.00	14,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	160,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Muebles, Suministros y Accesorios de Oficina	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/05/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/11/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Máquinas perforadoras a para uni papel	Unidad	6	R\$5 500.00	3,000.00
44101602	Tapas de encuadernación	Caja	6	R\$5 500.00	3,000.00
44101504	Alfileres y agujeros de encuadernación	Caja	6	R\$5 500.00	3,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	51	R\$5 3,000.00	153,000.00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	50	R\$5 2,000.00	100,000.00
44102003	Disco unidades digitales dot	Unidad	48	R\$5 300.00	14,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	162,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Accesorios de Oficina y Escritorio	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/05/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	15	R\$5 2,000.00	30,000.00
44111907	Taleros de noticias o accesorios	Unidad	30	R\$5 2,000.00	60,000.00
44111509	Taleros de noticias en arco o accesorios	Unidad	15	R\$5 2,000.00	30,000.00
44111909	Kita o accesorios para impres de valores	Unidad	27	R\$5 500.00	13,500.00
44111903	Calentadores o accesorios	Unidad	27	R\$5 2,000.00	54,000.00
44111509	Suplementos o dispensadores de papeles o hojas	Caja	31	R\$5 1,000.00	31,000.00
44111509	Suplementos de oficio o lapices	Unidad	36	R\$5 300.00	3,600.00
44111504	Taleros de oficio	Unidad	4	R\$5 5,000.00	20,000.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	5	R\$5 1,000.00	5,000.00
44111515	Caja o organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	28	R\$5 4,500.00	126,000.00
44111612	Cuadernos de papel o repuestos	Unidad	2	R\$5 3,500.00	7,000.00
44101603	Máquina encuadernadora de papel o accesorios	Unidad	1	R\$5 4,500.00	4,500.00
55121501	Punta trazo	Unidad	1	R\$5 3,000.00	3,000.00
13111606	Pizarras	Unidad	11	R\$5 3,500.00	38,500.00
54111601	Botones de papel	Unidad	10	R\$5 1,000.00	10,000.00
44121619	Tapetes manuales	Unidad	10	R\$5 100.00	1,000.00
56121702	Unidades de almacenamiento de libros	Unidad	1	R\$5 5,000.00	5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	463,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Accesorios de Oficina y Escritorio	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	15	R\$5 2,000.00	30,000.00
44111907	Taleros de noticias o accesorios	Unidad	30	R\$5 2,000.00	60,000.00
44111509	Taleros de noticias en arco o accesorios	Unidad	29	R\$5 2,000.00	58,000.00
44111909	Kita o accesorios para impres de valores	Unidad	30	R\$5 500.00	15,000.00
44111903	Calentadores o accesorios	Unidad	31	R\$5 2,000.00	62,000.00
44111509	Suplementos o dispensadores de papeles o hojas	Caja	31	R\$5 2,000.00	62,000.00
44111509	Suplementos de oficio o lapices	Unidad	11	R\$5 100.00	1,100.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	4	R\$5 3,000.00	12,000.00
44111515	Caja o organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	5	R\$5 4,500.00	22,500.00
44111612	Cuadernos de papel o repuestos	Unidad	1	R\$5 3,500.00	3,500.00
13111606	Pizarras	Unidad	2	R\$5 3,500.00	7,000.00
44121619	Tapetes manuales	Unidad	2	R\$5 100.00	200.00
56121702	Unidades de almacenamiento de libros	Unidad	2	R\$5 5,000.00	10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	276,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Accesorios de Oficina y Escritorio	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/07/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	4	R\$5 2,000.00	8,000.00
44111907	Taleros de noticias o accesorios	Unidad	5	R\$5 2,000.00	10,000.00
44111509	Suplementos o dispensadores de papeles o hojas	Caja	51	R\$5 1,000.00	51,000.00
44111509	Suplementos de oficio o lapices	Unidad	41	R\$5 100.00	4,100.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	R\$5 3,000.00	6,000.00
44111515	Caja o organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	9	R\$5 4,500.00	40,500.00
44111613	Tapetes manuales	Unidad	13	R\$5 100.00	1,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Accesorios de Oficina y Escritorio	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	101	R\$5 2,000.00	202,000.00
44111907	Taleros de noticias o accesorios	Unidad	5	R\$5 2,000.00	10,000.00
44111509	Suplementos o dispensadores de papeles o hojas	Caja	51	R\$5 1,000.00	51,000.00
44111509	Suplementos de oficio o lapices	Unidad	43	R\$5 100.00	4,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	277,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	de Escritorio, Oficina, Informática y Etno	Suministros de Oficina	Bienes	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2021	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	401	R\$5 150.00	60,150.00
44121714	Resaltadores	Caja	11	R\$5 400.00	4,400.00
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	6	R\$5 600.00	3,600.00
44121619	Tapetes de manifiesto	Caja	1	R\$5 800.00	800.00
44121627	Soportes	Caja	17	R\$5 50.00	850.00
44121613	Remaneras de grasas (saca ganchos)	Caja	24	R\$5 40.00	960.00
44121613	Grasadores	Unidad	22	R\$5 900.00	19,800.00
44121618	Tintas	Unidad	17	R\$5 60.00	1,020.00
44121104	Cinta para papel	Unidad	50	R\$5 40.00	2,000.00
44121105	Cinta para carpetas o bucling	Unidad	37	R\$5 70.00	2,590.00
44121618	Combinaciones o dispensadores de clips	Unidad	10	R\$5 90.00	900.00
44121802	Hojas de copiado	Unidad	187	R\$5 50.00	9,350.00
44122017	Libros de código o bucling	Caja	205	R\$5 2,000.00	410,000.00
44121012	Alfileres	Unidad	12	R\$5 2,000.00	24,000.00
44121106	Lápices de madera	Caja	256	R\$5 40.00	10,240.00
44121701	Bolígrafos	Caja	113	R\$5 50.00	5,650.00
44121018	Insertos o pastillas para archivos	Caja	12	R\$5 50.00	600.00
44121103	Sabón	Caja	28	R\$5 500.00	14,000.00
44122003	Carpetas	Caja	20	R\$5 500.00	10,000.00
44121804	Resaltadores	Unidad	1	R\$5 10.00	10.00
44121611	Puntitos para papel o clips	Caja	17	R\$5 100.00	1,700.00
44121011	Cuchillos	Caja	43	R\$5 40.00	1,720.00
44121017	Folios de archivo separables	Unidad	4	R\$5 300.00	1,200.00
31051610	Pegamento	Unidad	12	R\$5 300.00	3,600.00
31051512	Cinta transparente	Unidad	73	R\$5 100.00	7,300.00
44121611	Cinta para brillos	Caja	40	R\$5 600.00	24,000.00
34121100	Papel de notas autocopiables	Folios	182	R\$5 70.00	12,740.00
14111510	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	08	R\$5 100.00	800.00
24121007	Papel para impresora o fotocopiadora	Ream	545	R\$5 200.00	109,000.00
14121516	Papel litográfico o libro de memoria telefónica	Disque	175	R\$5 500.00	87,500.00
14121514	Recibo o cuadernos de papel	Folios	25	R\$5 500.00	12,500.00
14111517	Etiquetas de papel	Folios	242	R\$5 350.00	84,700.00

1411813	Formatos o libros de correspondencia	Unidad	10	R\$5	5,000.00	R\$5	50,000.00
1411810	Papel de construcción	Unidad	36	R\$5	180.00	R\$5	18,000.00
1411818	Papelul cartulina	Unidad	87	R\$5	1,000.00	R\$5	8,700.00
1411823	Papelul cartulina	Caja	11	R\$5	1,000.00	R\$5	1,000.00
1411821	Caja de papel o cartón	Caja	6	R\$5	800.00	R\$5	4,800.00
4111804	Reglas	Unidad	11	R\$5	100.00	R\$5	1,100.00
4111812	Salidas para boleros de maderas	Unidad	1	R\$5	2,500.00	R\$5	2,500.00
5511804	Gafetes o porta gafetes	Unidad	3	R\$5	500.00	R\$5	1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		1,246,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Tercer	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	75	R\$5	375.00
44121716	Resaltadores	Caja	62	R\$5	400.00
44121695	Organizadores de cinta	Unidad	3	R\$5	600.00
44121618	Tapalapas manuales	Caja	5	R\$5	600.00
44122107	Grupos	Caja	13	R\$5	800.00
44121613	Removimiento de grasas (saca ganchos)	Unidad	8	R\$5	40.00
44121615	Grapas	Unidad	10	R\$5	900.00
44121618	Alfileres	Unidad	6	R\$5	300.00
44121204	Caja para papel	Unidad	35	R\$5	600.00
44121205	Caja para carpetas o archivadores	Unidad	30	R\$5	70.00
44121618	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	R\$5	80.00
44121802	Pluma de conexión	Unidad	142	R\$5	50.00
44121017	Folios de color o accesorios	Caja	206	R\$5	300.00
44121011	Folios	Caja	28	R\$5	2,000.00
44121706	Líquido de mancha	Caja	600	R\$5	16,000.00
44121701	Boligrafos	Caja	59	R\$5	2,900.00
44121018	Inserción o pastillas para archivos	Caja	6	R\$5	50.00
44121503	Salvates	Caja	9	R\$5	4,500.00
44121001	Carpetas	Caja	14	R\$5	7,000.00
44121804	Bonitas	Unidad	10	R\$5	100.00
44121611	Punturas para papel o cables	Caja	1	R\$5	100.00
44121203	Cuchillos	Caja	15	R\$5	40.00
44121017	Folios de colores separables	Unidad	2	R\$5	300.00
3201610	Paguardes	Unidad	3	R\$5	900.00
3201512	Cinta transparente	Unidad	217	R\$5	7,900.00
44121618	Reglas	Unidad	11	R\$5	5,200.00
44121211	Caja de papel o cartón	Caja	6	R\$5	4,800.00
44111611	Caja para bolillos	Caja	40	R\$5	24,000.00
14111310	Papel de notas autocollantes	Fuente	178	R\$5	21,400.00
14111515	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	45	R\$5	4,500.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	543	R\$5	20,600.00
14111516	Papel folio de oficina de memoria telefónica	Disco	312	R\$5	15,600.00
14111514	Bolita o columna de papel	Fuente	50	R\$5	5,000.00
14111517	Etiquetas de papel	Puntura	42	R\$5	2,100.00
14111611	Formatos o libros de correspondencia	Unidad	11	R\$5	5,500.00
14111610	Papel de construcción	Reuma	42	R\$5	3,600.00
14111519	Papelul cartulina	Unidad	4	R\$5	400.00
14111513	Papelul cartulina	Caja	11	R\$5	5,100.00
5511804	Gafetes o porta gafetes	Unidad	3	R\$5	1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 3,322,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Tercer	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44121708	Marcadores	Caja	110	R\$5	1,500.00	
44121716	Resaltadores	Caja	68	R\$5	600.00	
44121695	Dispositivos de cinta	Unidad	1	R\$5	600.00	
44121618	Tapalapas manuales	Caja	10	R\$5	600.00	
44122107	Grupos	Caja	21	R\$5	1,000.00	
44121613	Removimiento de grasas (saca ganchos)	Unidad	6	R\$5	40.00	
44121615	Grapas	Unidad	23	R\$5	900.00	
44121618	Tijeras	Unidad	14	R\$5	840.00	
44121204	Caja para papel	Unidad	58	R\$5	2,300.00	
44121205	Caja para carpetas o budoles	Unidad	41	R\$5	70.00	
44121802	Pluma de conexión	Unidad	134	R\$5	8,700.00	
44121017	Folios de color o accesorios	Caja	213	R\$5	632,500.00	
44121011	Folios	Caja	21	R\$5	66,000.00	
44121706	Líquido de mancha	Caja	367	R\$5	22,020.00	
44121701	Bolígrafos	Caja	18	R\$5	4,500.00	
44121018	Inserción o pastillas para archivos	Caja	6	R\$5	50.00	
44121503	Salvates	Caja	10	R\$5	5,000.00	
44121001	Carpetas	Caja	12	R\$5	1,000.00	
44121804	Removimiento	Unidad	10	R\$5	1,000.00	
44121611	Punturas para papel o cables	Caja	27	R\$5	1,100.00	
44121203	Cuchillos	Caja	11	R\$5	440.00	
3201610	Paguardes	Unidad	9	R\$5	300.00	
3201512	Cinta transparente	Unidad	48	R\$5	1,800.00	
44121618	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	R\$5	80.00	
14111310	Papel de notas autocollantes	Fuente	150	R\$5	10,500.00	
14111515	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	51	R\$5	5,100.00	
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	570	R\$5	13,400.00	
14111516	Papel folio de oficina o libreta de memoria telefónica	Disco	244	R\$5	12,200.00	
44121611	Caja para boleros	Caja	40	R\$5	6,000.00	
14121010	Papel de escritorio	Reuma	18	R\$5	1,400.00	
14111519	Papelul cartulina	Unidad	50	R\$5	6,000.00	
14111604	Reglas	Unidad	8	R\$5	800.00	
5511804	Gafetes o porta gafetes	Unidad	3	R\$5	5,500.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	5,151,980.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
de Escritorio, Oficina, Informática y Tercer	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022		Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Caja	85	R\$5	425.00
44121716	Resaltadores	Caja	62	R\$5	400.00
44121695	Organizadores de cinta	Unidad	1	R\$5	600.00
44121618	Tapalapas manuales	Caja	10	R\$5	600.00
44122107	Grupos	Caja	17	R\$5	50.00
44121613	Removimiento de grasas (saca ganchos)	Unidad	1	R\$5	40.00
44121615	Grapas	Unidad	8	R\$5	600.00
44121618	Alfileres	Unidad	4	R\$5	60.00
44121204	Caja para papel	Unidad	46	R\$5	40.00
44121205	Caja para carpetas o archivadores	Unidad	20	R\$5	70.00
44121802	Pluma de conexión	Unidad	146	R\$5	50.00
44121017	Folios de color o accesorios	Caja	305	R\$5	757.500.00
44121011	Folios	Caja	29	R\$5	60.00
44121706	Líquido de mancha	Caja	346	R\$5	60.00
44121701	Boligrafos	Caja	62	R\$5	50.00
44121018	Inserción o pastillas para archivos	Caja	6	R\$5	50.00
44121503	Salvates	Caja	9	R\$5	450.00
44121001	Carpetas	Caja	18	R\$5	500.00
44121804	Removimiento	Unidad	9	R\$5	100.00
44121611	Punturas para papel o cables	Caja	31	R\$5	100.00
44121203	Cuchillos	Caja	18	R\$5	70.00
44121017	Folios de colores separables	Unidad	3	R\$5	300.00
3201610	Paguardes	Unidad	9	R\$5	300.00
3201512	Cinta transparente	Unidad	35	R\$5	100.00
44121618	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	11	R\$5	80.00
14111310	Papel de notas autocollantes	Fuente	147	R\$5	70.00
14111515	Papel para sumatoria o máquina registradora	Reuma	516	R\$5	200.00
14111507	Papel folio de oficina de memoria telefónica	Disco	189	R\$5	500.00
14111611	Caja para bolígrafos	Caja	40	R\$5	600.00
14111515	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	45	R\$5	450.00
14111519	Papelul cartulina	Unidad	29	R\$5	100.00
14111513	Papelul cartulina	Unidad	11	R\$5	100.00
5511804	Gafetes o montas gafetes	Unidad	3	R\$5	500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,555,580.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
destinada a Actividades Deportivas y Recreación	Actividades Deportivas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101510	Batas de fútbol	Unidad	4	R\$5	3,000.00
49101509	Batas de fútbol	Unidad	3	R\$5	2,000.00
49101521	Guaños de fútbol	Unidad	3	R\$5	3,000.00
49101608	Batas de fútbol	Unidad	2	R\$5	2,000.00
49101504	Batas de fútbol	Unidad	4	R\$5	3,000.00
49101603	Botas de fútbol	Unidad	3	R\$5	3,000.00
49121505	Botas o redes para deportes	Unidad	15	R\$5	75,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	102,000.00
-----------------------	--	--	--	--	--	------	------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Redes de Actividades Deportivas y Recreación	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101310	Batas de softbol	Unidad	23	R\$5 2,000.00	R\$5 46,000.00
49101309	Batones de softbol	Unidad	18	R\$5 1,000.00	R\$5 18,000.00
49101311	Gaucher de softbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	61	R\$5 1,000.00	R\$5 61,000.00
49101304	Batones de futbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101601	Pelotas de baloncesto	Unidad	4	R\$5 1,000.00	R\$5 4,000.00
49121505	Módulo o redes para deportes	Unidad	65	R\$5 1,000.00	R\$5 65,000.00
49141102	Juegos de mesa	Unidad	20	R\$5 500.00	R\$5 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	470,000.00

Redes de Actividades Deportivas y Recreación	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101310	Batas de softbol	Unidad	18	R\$5 1,000.00	R\$5 18,000.00
49101309	Batones de softbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101311	Gaucher de softbol	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	60	R\$5 1,000.00	R\$5 60,000.00
49101304	Batones de futbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101601	Pelotas de baloncesto	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49121505	Módulo o redes para deportes	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	113,000.00

Redes de Actividades Deportivas y Recreación	Artículos Deportivos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101310	Batas de softbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101309	Batones de softbol	Unidad	4	R\$5 1,000.00	R\$5 4,000.00
49101311	Gaucher de softbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101608	Batones de voleibol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101304	Batones de futbol	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49101601	Pelotas de baloncesto	Unidad	3	R\$5 1,000.00	R\$5 3,000.00
49121505	Módulo o redes para deportes	Unidad	15	R\$5 1,000.00	R\$5 15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	30,000.00

Utilas de Cocina y Comedor	Utiles de Cocina Domesticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	24	R\$5 250.00	R\$5 6,000.00
52151501	Platos desechables para uso domestico	Paquete	23	R\$5 200.00	R\$5 4,600.00
52151503	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	20	R\$5 200.00	R\$5 4,000.00
52151204	Copos para uso domestico	Paquete	2	R\$5 1,000.00	R\$5 2,000.00
52151101	Vasos para beber para uso domestico	Paquete	2	R\$5 1,000.00	R\$5 2,000.00
52151005	Bañileta o fuentas para uso domestico	Unidad	3	R\$5 500.00	R\$5 1,500.00
52151109	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5 1,500.00	R\$5 1,500.00
52151004	Platos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151104	Cuchara para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151103	Tenedores para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151102	Cuchillos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151101	Tapas de cafe o té para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52141501	Reserva para uso domestico	Unidad	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	27,200.00

Utilas de Cocina y Comedor	Utiles de Cocina Domesticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
52151501	Platos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151503	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151204	Copos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151101	Vasos para beber para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151109	Set de cubiertos	Paquete	2	R\$5 1,500.00	R\$5 3,000.00
52151004	Platos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151104	Cuchara para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151103	Tenedores para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151102	Cuchillos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151101	Tapas de cafe o té para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	30,000.00

Utilas de Cocina y Comedor	Utiles de Cocina Domesticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 250.00	R\$5 7,000.00
52151501	Platos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151503	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151204	Copos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151101	Vasos para beber para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151109	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5 1,500.00	R\$5 1,500.00
52151004	Platos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151104	Cuchara para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151103	Tenedores para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151102	Cuchillos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151101	Tapas de cafe o té para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52141501	Reserva para uso domestico	Unidad	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	33,300.00

Utilas de Cocina y Comedor	Utiles de Cocina Domesticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tapas o vasos o tapas desechables para uso domestico	Paquete	23	R\$5 250.00	R\$5 5,750.00
52151501	Platos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151503	Cubiertos desechables para uso domestico	Paquete	28	R\$5 200.00	R\$5 5,600.00
52151204	Copos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151101	Vasos para beber para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151109	Set de cubiertos	Paquete	1	R\$5 1,500.00	R\$5 1,500.00
52151004	Platos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52151104	Cuchara para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151103	Tenedores para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151102	Cuchillos para uso domestico	Paquete	1	R\$5 600.00	R\$5 600.00
52151101	Tapas de cafe o té para uso domestico	Paquete	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00
52141501	Reserva para uso domestico	Unidad	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	33,350.00

Productos Plásticos y Otros	Plásticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de corriente de potencia	Unidad	11	R\$5 700.00	R\$5 7,700.00
32121501	Equipos de Bps	Unidad	25	R\$5 500.00	R\$5 12,500.00
32121705	Impresoras	Unidad	1	R\$5 30,000.00	R\$5 30,000.00

3162304	Registros de montaje	Unidad	15	R\$5	750.00	R\$5	10,500.00
4857501	Candeleros	Unidad	5	R\$5	600.00	R\$5	3,000.00
3162402	Candeleros	Unidad	4	R\$5	600.00	R\$5	2,400.00
39509701	Tubos fluorescentes	Caja	12	R\$5	1,500.00	R\$5	18,000.00
39511001	Resistores de circuito	Unidad	5	R\$5	140.00	R\$5	700.00
27131801	Cintas metálicas	Unidad	3	R\$5	300.00	R\$5	900.00
27131309	Barreras	Unidad	3	R\$5	100.00	R\$5	300.00
3161501	Tornillos de perno	Caja	2	R\$5	100.00	R\$5	200.00
27131602	Muebles	Unidad	2	R\$5	600.00	R\$5	1,200.00
23101502	Taladros	Unidad	1	R\$5	3,000.00	R\$5	3,000.00
27131205	Fusos	Unidad	3	R\$5	400.00	R\$5	1,200.00
27131701	Desarmadores	Unidad	1	R\$5	400.00	R\$5	400.00
27131704	Buchas	Unidad	4	R\$5	500.00	R\$5	2,000.00
27131707	Cables ajustables	Unidad	5	R\$5	600.00	R\$5	3,000.00
40441117	Tubos de acero inoxidable	Unidad	2	R\$5	1,000.00	R\$5	2,000.00
30571504	Puertas de madera	Unidad	2	R\$5	1,000.00	R\$5	2,000.00
12241811	Silencios a	Unidad	2	R\$5	500.00	R\$5	1,000.00
36213316	Módulo de iluminación	Unidad	17	R\$5	100.00	R\$5	1,700.00
35121724	Bases de baldosas	Unidad	2	R\$5	500.00	R\$5	1,000.00
40211205	Sillas	Unidad	20	R\$5	100.00	R\$5	2,000.00
20101602	Módulo de corriente alterna (CA)	Unidad	1	R\$5	75,000.00	R\$5	75,000.00
20111702	Fusos ajustables	Caja	1	R\$5	1,500.00	R\$5	1,500.00
46511601	Extintores	Unidad	10	R\$5	1,000.00	R\$5	10,000.00
26101616	Módulo neumático	Unidad	10	R\$5	1,000.00	R\$5	10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		327,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Remanente	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	20	R\$5	600.00
32121701	Transformers	Unidad	1	R\$5	30,000.00
3162304	Registros de montaje	Unidad	4	R\$5	700.00
3162301	Chapas a pines	Caja	5	R\$5	600.00
3162402	Candeleros	Unidad	5	R\$5	600.00
39509701	Tubos fluorescentes	Caja	10	R\$5	1,500.00
39511001	Resistores de circuito	Unidad	5	R\$5	140.00
27131801	Cintas metálicas	Unidad	3	R\$5	300.00
27131309	Barreras	Unidad	6	R\$5	100.00
3161501	Tornillos de perno	Caja	7	R\$5	100.00
27131602	Muebles	Unidad	2	R\$5	600.00
23101502	Taladros	Unidad	3	R\$5	3,000.00
27131205	Fusos	Unidad	4	R\$5	400.00
27131701	Desarmadores	Unidad	3	R\$5	600.00
27131704	Buchas	Unidad	4	R\$5	500.00
27131707	Usores ajustables	Unidad	1	R\$5	600.00
4657501	Candeleros	Unidad	5	R\$5	600.00
36213316	Módulo de iluminación	Unidad	2	R\$5	500.00
3162304	Registros de montaje	Unidad	1	R\$5	1,000.00
3162304	Registros de montaje	Unidad	1	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Remanente	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	20	R\$5	12,000.00
32121701	Transformers	Unidad	1	R\$5	30,000.00
3162304	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	3,500.00
3161801	Chapas a pines	Unidad	5	R\$5	3,000.00
3162402	Candeleros	Unidad	3	R\$5	2,700.00
39509701	Tubos fluorescentes	Caja	12	R\$5	18,000.00
39511001	Resistores de circuito	Unidad	5	R\$5	800.00
27131801	Cintas metálicas	Unidad	2	R\$5	300.00
27131309	Barreras	Unidad	6	R\$5	600.00
3161501	Tornillos de perno	Unidad	7	R\$5	200.00
27131602	Muebles	Unidad	2	R\$5	2,200.00
23101502	Taladros	Unidad	1	R\$5	3,000.00
27131205	Fusos	Unidad	4	R\$5	400.00
27131701	Desarmadores	Unidad	3	R\$5	1,800.00
27131704	Buchas	Unidad	4	R\$5	2,000.00
27131707	Cables ajustables	Unidad	1	R\$5	600.00
4657501	Candeleros	Unidad	5	R\$5	3,000.00
36213316	Módulo de iluminación	Unidad	5	R\$5	2,500.00
4131637	Módulos de salida de corriente	Unidad	1	R\$5	500.00
26111701	Fusos ajustables	Caja	1	R\$5	1,500.00
4131637	Módulos de salida de corriente	Unidad	1	R\$5	3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 106,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Remanente	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121002	Transformadores de suministro de potencia	Unidad	20	R\$5	700.00
32121501	Capacitores tipo	Unidad	20	R\$5	600.00
32121701	Transformers	Unidad	1	R\$5	30,000.00
3162304	Registros de montaje	Unidad	5	R\$5	700.00
3161801	Chapas a pines	Unidad	5	R\$5	600.00
3162402	Candeleros	Unidad	5	R\$5	900.00
39509701	Tubos fluorescentes	Caja	9	R\$5	1,500.00
39511001	Resistores de circuito	Unidad	4	R\$5	200.00
27131801	Cintas metálicas	Unidad	2	R\$5	300.00
27131309	Barreras	Unidad	6	R\$5	100.00
3161501	Tornillos de perno	Unidad	7	R\$5	100.00
27131602	Muebles	Unidad	2	R\$5	600.00
23101502	Taladros	Unidad	3	R\$5	2,000.00
27131205	Fusos	Unidad	4	R\$5	400.00
27131701	Desarmadores	Unidad	3	R\$5	600.00
27131704	Buchas	Unidad	4	R\$5	500.00
27131707	Usores ajustables	Unidad	1	R\$5	600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 99,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Módulos de Alimento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5602519	Mesas	Unidad	1	R\$5 5,000.00	R\$5 5,000.00
5612104	Sillas para apostadores	Unidad	6	R\$5 3,000.00	R\$5 18,000.00
56025701	Sillas para visitantes	Unidad	5	R\$5 2,000.00	R\$5 10,000.00
56025701	Resacas	Unidad	8	R\$5 5,000.00	R\$5 40,000.00
5602512	Set de muebles	Unidad	1	R\$5 100,000.00	R\$5 100,000.00
56025701	Sillas para jardín	Unidad	8	R\$5 800.00	R\$5 6,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 173,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Módulos de Alimento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101519	Mesas	Unidad	11	R\$5 5,000.00	R\$5 55,000.00
56122104	Sillas para espectadores	Unidad	1	R\$5 5,000.00	R\$5 5,000.00
56122103	Sillas para visitantes	Unidad	4	R\$5 2,000.00	R\$5 8,000.00
56101703	Escantinas	Unidad	1	R\$5 5,000.00	R\$5 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 73,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SISP
FECHA DE NECESIDAD	Módulos de Alimento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5602519	Mesas	Unidad	1	R\$5	5,000.00
5612104	Sillas para apostadores	Unidad	1	R\$5	5,000.00
5612103	Sillas para visitantes	Unidad	5	R\$5	2,000.00
56025703	Escritorios	Unidad	1	R\$5	5,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA					
				R\$	25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Muebles de Oficina y Estantería	Muebles	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	01/04/2022		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	0	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112104	Sillas para aseo/higiene	Unidad	6	R\$5	3,000.00
56112109	Sillas para visitantes	Unidad	4	R\$5	2,000.00
56103703	Reclinables	Unidad	1	R\$5	5,000.00
56101602	Sillas para jardín	Unidad	100	R\$5	80,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	127,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Equipo de Computos	Equipos Informáticos y Accesorios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	2	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311111	Escritorios	Unidad	4	R\$5	4,000.00
43111705	Tachetas	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111708	Mueble o bote de sujeción para computador	Unidad	34	R\$5	3,400.00
43111907	Computadores de escritorio	Unidad	25	R\$5	40,000.00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	5	R\$5	40,000.00
43121205	Impresoras laser	Unidad	13	R\$5	14,000.00
43121607	Parámetros de computador	Unidad	1	R\$5	2,000.00
43101808	Disco compacto cd de ocho lecturas	Disquete	5	R\$5	2,000.00
43101810	Disco versatil digital dvd de ocho lecturas	Disquete	25	R\$5	1,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	10	R\$5	3,000.00
26110609	Cables de redes	Cable	1	R\$5	4,000.00
39121705	Grupos para cables	Paseante	5	R\$5	200.00
26121610	Cable para interconexiones	Cable	2	R\$5	3,000.00
27110801	Brucos	Unidad	20	R\$5	100.00
43111501	Unidades de computador	Unidad	1	R\$5	1,000.00
53121708	Modelos para computador	Unidad	4	R\$5	1,500.00
43101713	Monitores	Unidad	8	R\$5	1,000.00
43101513	Software para oficina	Unidad	1	R\$5	10,000.00
46117612	Monitores de video	Unidad	1	R\$5	10,000.00
43121609	Dispositivos (tablets) de red	Unidad	9	R\$5	21,000.00
32121705	Insurances	Unidad	31	R\$5	9,000.00
32101622	Memoria flash	Unidad	8	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	2,090,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Equipo de Computos	Equipos Informáticos y Accesorios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	2	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311111	Escritorios	Unidad	4	R\$5	4,000.00
43111705	Tachetas	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111708	Mueble o bote de sujeción para computador	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111907	Computadores de escritorio	Unidad	11	R\$5	40,000.00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	5	R\$5	40,000.00
43121205	Impresoras laser	Unidad	3	R\$5	14,000.00
43121607	Parámetros de computador	Unidad	1	R\$5	2,000.00
43101808	Disco compacto cd de ocho lecturas	Disquete	4	R\$5	2,000.00
43101810	Disco versatil digital dvd de ocho lecturas	Disquete	25	R\$5	1,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	3	R\$5	3,000.00
26110609	Cables de redes	Cable	1	R\$5	4,000.00
39121705	Grupos para cables	Paseante	5	R\$5	200.00
26121610	Cable para interconexiones	Cable	2	R\$5	3,000.00
27110801	Brucos	Unidad	20	R\$5	100.00
53121708	Modelos para computador	Unidad	1	R\$5	1,500.00
46117612	Monitores de video	Unidad	1	R\$5	10,000.00
43121609	Dispositivos (tablets) de red	Unidad	9	R\$5	21,000.00
32121705	Insurances	Unidad	3	R\$5	3,000.00
32101622	Memoria flash	Unidad	8	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	904,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Equipo de Computos	Equipos Informáticos y Accesorios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	3	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111705	Tachetas	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111708	Mueble o bote de sujeción para computador	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111907	Computadores de escritorio	Unidad	3	R\$5	40,000.00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	5	R\$5	40,000.00
43121205	Impresoras laser	Unidad	3	R\$5	14,000.00
43121607	Parámetros de computador	Unidad	1	R\$5	2,000.00
43101808	Disco compacto cd de ocho lecturas	Disquete	5	R\$5	2,000.00
43101810	Disco versatil digital dvd de ocho lecturas	Disquete	25	R\$5	1,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	3	R\$5	3,000.00
26110609	Cables de redes	Cable	1	R\$5	4,000.00
39121705	Grupos para cables	Paseante	5	R\$5	200.00
26121610	Cable para interconexiones	Cable	2	R\$5	3,000.00
27110801	Brucos	Unidad	20	R\$5	100.00
53121708	Modelos para computador	Unidad	1	R\$5	1,500.00
43101513	Combinación de teclado, vhs y grabadora dvd	Unidad	2	R\$5	2,000.00
43121607	Equipo y componentes de red (switch, módem y router)	Unidad	1	R\$5	1,000.00
32121705	Insurances	Unidad	14	R\$5	3,000.00
32101622	Memoria flash	Unidad	8	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	141,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Equipo de Computos	Equipos Informáticos y Accesorios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	4	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43111705	Tachetas	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111708	Mueble o bote de sujeción para computador	Unidad	30	R\$5	3,000.00
43111907	Computadores de escritorio	Unidad	3	R\$5	40,000.00
43111508	Computadores portátiles	Unidad	5	R\$5	40,000.00
43121205	Impresoras laser	Unidad	6	R\$5	14,000.00
43121607	Parámetros de computador	Unidad	1	R\$5	2,000.00
43101808	Disco compacto cd de ocho lecturas	Disquete	4	R\$5	2,000.00
43101810	Disco versatil digital dvd de ocho lecturas	Disquete	25	R\$5	1,000.00
43101803	Unidades de disco duro	Unidad	3	R\$5	3,000.00
26110609	Cables de redes	Cable	2	R\$5	4,000.00
39121705	Grupos para cables	Paseante	5	R\$5	200.00
26121610	Cable para interconexiones	Cable	2	R\$5	3,000.00
27110801	Brucos	Unidad	10	R\$5	100.00
43111907	Computadores de escritorio	Unidad	2	R\$5	40,000.00
53121708	Modelos para computador	Unidad	2	R\$5	1,500.00
52101510	Combinación de computador de video disco digital dvd, disco video casete, vcd, disco compacto cd	Unidad	1	R\$5	2,000.00
32121705	Insurances	Unidad	1	R\$5	3,000.00
32101622	Memoria flash	Unidad	8	R\$5	1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	498,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	2	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fregona para uso domestico	Unidad	1	R\$5	12,250.00
52141501	Maquina para uso domestico	Unidad	2	R\$5	14,000.00
48101508	Tratadores de café para uso comercial	Unidad	1	R\$5	11,000.00
48101506	Calentadores de café para uso comercial	Unidad	2	R\$5	10,000.00
54111601	Reloj de pared	Unidad	10	R\$5	100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	75,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Electrodomésticos	Appliances Electrodomesticos	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
			LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	Distrito Nacional
			TRIMESTRE	2	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 8,000.00	R\$5 8,000.00
52141501	Refrigerio para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 14,000.00	R\$5 14,000.00
52141526	Cafetera para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 8,750.00	R\$5 8,750.00
45101505	Calentador de café para uso comercial	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 38,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Actividad ordinaria	Apoyos Electromdomesticos	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fogorero para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 11,750.00	R\$5 11,750.00
52141524	Usoadorio para uso doméstico	Unidad	2	R\$5 6,000.00	R\$5 12,000.00
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 8,000.00	R\$5 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 31,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Actividad ordinaria	Apoyos Electromdomesticos	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141504	Fogorero para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 11,750.00	R\$5 11,750.00
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	2	R\$5 6,000.00	R\$5 12,000.00
52141523	Tenorio eléctrico para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
52141501	Refrigerio	Unidad	1	R\$5 20,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 35,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipo de Audio y Video para presentación y composición	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151109	Sistema de audio portátiles	Unidad	4	R\$5 18,000.00	R\$5 72,000.00
52151110	Micrófonos	Unidad	2	R\$5 2,250.00	R\$5 4,500.00
45111009	Proyeccion multimedia	Unidad	2	R\$5 21,500.00	R\$5 43,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 121,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipo de Audio y Video para presentación y composición	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111009	Proyeccion multimedia	Unidad	1	R\$5 22,500.00	R\$5 22,500.00
52151109	Sistema de audio portátiles	Unidad	3	R\$5 18,000.00	R\$5 54,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 76,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Equipos y Aparatos Audiovisuales	Equipo de Audio y Video para presentación y composición	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45111009	Proyeccion multimedia	Unidad	1	R\$5 22,500.00	R\$5 22,500.00
52151110	Micrófonos	Unidad	2	R\$5 2,250.00	R\$5 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 27,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Cámara Fotográfica y de Video	Equipo de video, filmación y fotografía	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	2	R\$5 10,000.00	R\$5 20,000.00
45121603	Lentes para cámaras	Unidad	1	R\$5 20,000.00	R\$5 20,000.00
45121601	Flashos o iluminación para cámaras	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Cámara Fotográfica y de Video	Equipo de video, filmación y fotografía	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121602	Trípodes para cámaras	Unidad	1	R\$5 4,000.00	R\$5 4,000.00
45121613	Contraluzos o filtros para cámaras	Unidad	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
45121518	Cámaras digitales o video cámaras digitales	Unidad	1	R\$5 40,000.00	R\$5 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Cámara Fotográfica y de Video	Equipo de video, filmación y fotografía	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121602	Trípodes para cámaras	Unidad	1	R\$5 4,000.00	R\$5 4,000.00
45121613	Contraluzos o filtros para cámaras	Unidad	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
45121518	Cámaras digitales o video cámaras digitales	Unidad	1	R\$5 40,000.00	R\$5 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Cámara Fotográfica y de Video	Equipo de video, filmación y fotografía	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121518	Cámaras digitales o video cámaras digitales	Unidad	1	R\$5 40,000.00	R\$5 40,000.00
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
FECOM DE NECESIDAD	Equipos de Transporte	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Compra por debajo del Umbra	N	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
				Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40111101	Baterías de auto	Unidad	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
20111701	Baterías para vehículos	Unidad	4	R\$5 2,000.00	R\$5 8,000.00
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
25117907	Luz frontal del vehículo	Unidad	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
20117904	Cables accesorios	Unidad	1	R\$5 4,000.00	R\$5 4,000.00
45101531	Megafonía	Unidad	2	R\$5 3,000.00	R\$5 6,000.00
52151518	Receptores de sistemas de posicionamiento global	Unidad	22	R\$5 10,000.00	R\$5 220,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	267.000,00
-----------------------	--	--	--	--	--	------	------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
EQUIPO DE TRANSPORTE	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/06/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317302	Impugnaciones para automóviles	Unidad	5	R\$5 2.000,00	R\$5 5.000,00
2317304	Espejos retrovisivos	Unidad	2	R\$5 4.000,00	R\$5 8.000,00
2317303	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$5 7.000,00	R\$5 7.000,00
3248333	Megafonías	Unidad	3	R\$5 3.000,00	R\$5 9.000,00
4217317	Edificios o bungalós o accesorios de primera auxilio para servicios médicos de emergencia	Unidad	110	R\$5 1.000,00	R\$5 110.000,00
4648308	Cable o delimitación de tráfico	Unidad	20	R\$5 5.500,00	R\$5 110.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	300.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
EQUIPO DE TRANSPORTE	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/09/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317302	Impugnaciones para automóviles	Unidad	2	R\$5 7.000,00	R\$5 14.000,00
4033303	Bombas de agua	Unidad	2	R\$5 2.000,00	R\$5 4.000,00
2317304	Capacitores de baterías	Unidad	1	R\$5 2.000,00	R\$5 2.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	20.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
EQUIPO DE TRANSPORTE	Componentes y Sistemas de Transporte y otros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317304	Capacitores de baterías	Unidad	2	R\$5 2.000,00	R\$5 4.000,00
2317304	Espejos retrovisivos	Unidad	2	R\$5 4.000,00	R\$5 8.000,00
2317307	Luces frontal del vehículo	Unidad	1	R\$5 5.000,00	R\$5 5.000,00
2317304	Capacitores de baterías	Unidad	1	R\$5 2.000,00	R\$5 2.000,00
2317302	Impugnaciones para automóviles	Unidad	20	R\$5 2.000,00	R\$5 20.000,00
3248333	Megafonías	Unidad	2	R\$5 3.000,00	R\$5 6.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	45.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Llaves y Neumáticos	Llaves y Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317304	Cables para automóviles o camionetas	Unidad	25	R\$5 5.000,00	R\$5 125.000,00
2317302	Neumáticos para llantas de automóviles	Unidad	50	R\$5 7.000,00	R\$5 350.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	475.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Llaves y Neumáticos	Llaves y Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/06/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317304	Cables para automóviles o camionetas	Unidad	25	R\$5 5.000,00	R\$5 125.000,00
2317302	Neumáticos para llantas de automóviles	Unidad	50	R\$5 7.000,00	R\$5 350.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	475.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Llaves y Neumáticos	Llaves y Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317304	Cables para automóviles o camionetas	Unidad	25	R\$5 5.000,00	R\$5 125.000,00
2317302	Neumáticos para llantas de automóviles	Unidad	50	R\$5 7.000,00	R\$5 350.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	475.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Llaves y Neumáticos	Llaves y Neumáticos	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317304	Cables para automóviles o camionetas	Unidad	25	R\$5 5.000,00	R\$5 125.000,00
2317302	Neumáticos para llantas de automóviles	Unidad	50	R\$5 7.000,00	R\$5 350.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	475.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4038301	Aires acondicionados	Unidad	1	R\$5 23.458,00	R\$5 23.458,00
2317401	Ventilador	Unidad	9	R\$5 15.000,00	R\$5 135.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	158.458,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/06/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4038301	Aires acondicionados	Unidad	2	R\$5 23.458,00	R\$5 46.916,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	46.916,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/09/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4038301	Aires acondicionados	Unidad	1	R\$5 23.458,00	R\$5 23.458,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	23.458,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Sistema de Aire Acondicionado	Sistema de Aire Acondicionado	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4038301	Aires acondicionados	Unidad	1	R\$5 23.458,00	R\$5 23.458,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	23.458,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Programa de Informática	Programa de Informática	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región		OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Distrito Municipal		Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311509	Programas de asistencia a empleados	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
4323205	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	80,000.00	80,000.00
4323234	Software de sistemas de manejo de base de datos	Unidad	1	300,000.00	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	540,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Programa de Informática	Programa de Informática	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323205	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	80,000.00	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Programa de Informática	Programa de Informática	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	3		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311509	Programas de asistencia a empleados	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Informáticas	Informáticas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	1		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323105	Software de recursos humanos	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
4323107	Software de manejo de proyectos	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Informáticas	Informáticas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323108	Software de manejo de inventarios	Unidad	1	55,000.00	55,000.00
4323104	Software de análisis financiero	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Informáticas	Informáticas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323105	Software de recursos humanos	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
4323107	Software de manejo de proyectos	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Informáticas	Informáticas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323202	Software de imágenes gráficas o de fotografía	Unidad	1	65,000.00	65,000.00
4323203	Software de creación y edición de video	Unidad	1	60,000.00	60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periodicos	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
55101506	Revistas	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
55101510	Material periodístico a reportajes anuales	Cientos	2	4,000.00	8,000.00
55101509	Textos educacionales o vocacionales	Cientos	2	5,000.00	10,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	500.00	2,000.00
14111404	Tarjetas de presentación	Cientos	100	1,000.00	100,000.00
54101601	Braveros	Unidad	2	1,000.00	2,000.00
49101705	Certificados	Unidad	140	50.00	7,000.00
55121717	Volantes	Unidad	1	3,000.00	3,000.00
55121711	Volantes publicitarios	Unidad	8	4,000.00	32,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	148,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periodicos	Cientos	2	5,000.00	10,000.00
55101506	Revistas	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
55101510	Material periodístico a reportajes anuales	Cientos	2	4,000.00	8,000.00
55101509	Textos educacionales o vocacionales	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
14111404	Tarjetas de presentación	Cientos	100	1,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	148,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	3		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101515	Material periodístico a reportajes anuales	Cientos	2	4,000.00	8,000.00
55101509	Textos educacionales o vocacionales	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	4	500.00	2,000.00
55121711	Volantes publicitarios	Unidad	8	4,000.00	32,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	57,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Libros, Revistas y Periódicos	Medios Impresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE OPORTUNIDAD	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	4		Dائرة Municipal	Dائرة Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periodicos	Cientos	2	5,000.00	10,000.00
55101506	Revistas	Cientos	2	5,000.00	10,000.00
55101510	Material periodístico a reportajes anuales	Cientos	1	4,000.00	4,000.00
55101509	Textos educacionales o vocacionales	Cientos	3	5,000.00	15,000.00
55101519	Publicaciones periódicas	Unidad	6	500.00	3,000.00
14111404	Tarjetas de presentación	Cientos	100	1,000.00	100,000.00
55121711	Volantes publicitarios	Unidad	8	8,000.00	64,000.00
49101705	Certificados	Unidad	105	1,000.00	105,000.00
54101601	Braveros	Unidad	5	100.00	500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	321,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	31/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	1		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Cientos	400	R\$5	2,000.00
82121509	Impresión promocional a publicitaria	Unidad	13	R\$5	500.00
82121510	Impresión local	Unidad	4	R\$5	1,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	5	R\$5	1,000.00
82121506	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5	1,000.00
14111509	Papel membretado	Caja	10	R\$5	10,000.00
44121506	Solera estándar	Caja	10	R\$5	2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 416,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Cientos	210	R\$5	1,050.00
82121509	Impresión promocional a publicitaria	Unidad	13	R\$5	500.00
82121510	Impresión local	Unidad	8	R\$5	1,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5	1,000.00
82121506	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5	1,000.00
14111509	Papel membretado	Caja	10	R\$5	10,000.00
44121506	Solera estándar	Caja	10	R\$5	2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 20,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	3		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Cientos	250	R\$5	1,250.00
82121509	Impresión promocional a publicitaria	Unidad	12	R\$5	500.00
82121510	Impresión local	Unidad	8	R\$5	1,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5	1,000.00
82121506	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5	1,000.00
14111509	Papel membretado	Caja	10	R\$5	10,000.00
44121506	Solera estándar	Caja	10	R\$5	2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 17,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Especies Timbradas o Valoradas	Servicio de Reproducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	4		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Cientos	50	R\$5	1,000.00
82121509	Impresión promocional a publicitaria	Unidad	10	R\$5	500.00
82121510	Impresión local	Unidad	8	R\$5	1,000.00
82121603	Grabado de planchas metálicas	Unidad	1	R\$5	1,000.00
82121506	Impresión de publicaciones	Cientos	2	R\$5	1,000.00
14111509	Papel membretado	Caja	10	R\$5	10,000.00
44121506	Solera estándar	Caja	10	R\$5	2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 124,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Productores de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	1		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	30	R\$5	1,500.00
82141502	Diseños y gráficos artísticos	Unidad	25	R\$5	1,250.00
82141506	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 37,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Productores de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	25	R\$5	1,250.00
82141502	Diseños y gráficos artísticos	Unidad	20	R\$5	1,000.00
82141506	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 33,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Productores de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	3		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	25	R\$5	1,250.00
82141502	Diseños y gráficos artísticos	Unidad	20	R\$5	1,000.00
82141506	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 33,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Productores de Artes Gráficas	Diseño Gráfico	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/12/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	4		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	30	R\$5	1,500.00
82141502	Diseños y gráficos artísticos	Unidad	25	R\$5	1,250.00
82141506	Servicios de diseño de empaques	Unidad	20	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 37,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Acabados Textiles	Mantenimiento, Puntos de Costura y Trajes	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	1		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52121604	Mantenimiento	Unidad	21	R\$5	4,200.00
52121602	Servicios	Unidad	25	R\$5	300.00
52121703	Puntos para lavar	Unidad	20	R\$5	300.00
52121704	Trajes de manga	Unidad	20	R\$5	600.00
52121606	Individuales de manga	Unidad	20	R\$5	300.00
52121607	Trajes de manga	Unidad	19	R\$5	1,000.00
52121608	Chico para faldas de manga	Paquete	12	R\$5	250.00
42121602	Pañales o toallas para limpiar	Ducente	5	R\$5	400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 133,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP
Acabados Textiles	Mantenimiento, Puntos de Costura y Trajes	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	2		Duarte Municipal	Duarte Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52121604	Mantenimiento	Unidad	21	R\$5	4,200.00
52121602	Servicios	Unidad	25	R\$5	300.00
52121703	Puntos para lavar	Unidad	20	R\$5	300.00
52121704	Trajes de manga	Unidad	20	R\$5	600.00
52121606	Individuales de manga	Unidad	20	R\$5	300.00
52121607	Trajes de manga	Unidad	19	R\$5	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 133,500.00

1	2	3	4	5	6
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Alimentos para mujer	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Alimentos para hombre	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Bebidas para hombre	Unidad	15	2.000,00	30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Catálogo	Catálogo	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Alimentos para mujer	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Alimentos para hombre	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Bebidas para hombre	Unidad	15	2.000,00	30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Catálogo	Catálogo	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Alimentos para mujer	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Alimentos para hombre	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Bebidas para hombre	Unidad	15	2.000,00	30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Catálogo	Catálogo	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/10/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311002	Alimentos para mujer	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Alimentos para hombre	Unidad	20	3.000,00	60.000,00
5311001	Bebidas para hombre	Unidad	15	2.000,00	30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas para Personas	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nuevos y servicios de catering	Paquete	105	1.000,00	105.000,00
50101814	Almuerzo o sustituto de almuerzo, comida	Paquete	180	200,00	36.000,00
50101310	Embalajes artificiales	Caja	115	1.000,00	115.000,00
50101901	Galletas de dulce	Duena	120	200,00	24.000,00
50101903	Galletas sencillas de sal	Duena	125	200,00	25.000,00
50102306	Refresco	Litro	130	100,00	13.000,00
50102305	Jugo fresco	Galón	135	200,00	27.000,00
50102302	Agua	Galón	250	120,00	30.000,00
50102713	Bolitas de té	Caja	5	160,00	800,00
50102711	Té instantáneo	Paquete	145	600,00	87.000,00
50102708	Café	Libra	23	200,00	4.600,00
50102714	Cremas no lácteas	Unidad	14	230,00	3.220,00
50102302	Refresco	Unidad	157	100,00	15.700,00
50102710	Nuevos o frutas desecadas	Paquete	100	1.000,00	100.000,00
50102701	Empanadillas frescas	Unidad	08	300,00	2.400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	605.940,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas para Personas	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nuevos y servicios de catering	Paquete	105	1.000,00	105.000,00
50101814	Almuerzo o sustituto de almuerzo, comida	Paquete	180	200,00	36.000,00
50101310	Embalajes artificiales	Caja	115	1.000,00	115.000,00
50101901	Galletas de dulce	Duena	120	200,00	24.000,00
50101903	Galletas sencillas de sal	Duena	125	200,00	25.000,00
50102306	Refresco	Litro	130	100,00	13.000,00
50102305	Jugo fresco	Galón	135	200,00	27.000,00
50102302	Agua	Galón	250	120,00	30.000,00
50102713	Bolitas de té	Caja	5	160,00	800,00
50102711	Té instantáneo	Paquete	145	600,00	87.000,00
50102708	Café	Libra	23	200,00	4.600,00
50102714	Cremas no lácteas	Unidad	14	230,00	3.220,00
50102302	Refresco	Unidad	158	100,00	15.800,00
50102710	Nuevos o frutas desecadas	Paquete	100	1.000,00	100.000,00
50102701	Empanadillas frescas	Unidad	08	300,00	2.400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	605.940,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas para Personas	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/06/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nuevos y servicios de catering	Paquete	105	1.000,00	105.000,00
50101814	Almuerzo o sustituto de almuerzo, comida	Paquete	175	200,00	35.000,00
50101310	Embalajes artificiales	Caja	115	1.000,00	115.000,00
50101901	Galletas de dulce	Duena	120	200,00	24.000,00
50101903	Galletas sencillas de sal	Duena	125	200,00	25.000,00
50102306	Refresco	Litro	130	100,00	13.000,00
50102305	Jugo fresco	Galón	135	200,00	27.000,00
50102302	Agua	Galón	250	120,00	30.000,00
50102713	Bolitas de té	Caja	5	160,00	800,00
50102711	Té instantáneo	Paquete	145	600,00	87.000,00
50102708	Café	Libra	23	200,00	4.600,00
50102714	Cremas no lácteas	Unidad	14	230,00	3.220,00
50102302	Refresco	Unidad	157	100,00	15.700,00
50102710	Nuevos o frutas desecadas	Paquete	100	1.000,00	100.000,00
50102701	Empanadillas frescas	Unidad	08	300,00	2.400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	617.780,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas para Personas	Alimentos y Bebidas para Personas	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/06/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/12/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101717	Nuevos y servicios de catering	Paquete	105	1.000,00	105.000,00
50101814	Almuerzo o sustituto de almuerzo, comida	Paquete	175	200,00	35.000,00
50101310	Embalajes artificiales	Caja	115	1.000,00	115.000,00
50101901	Galletas de dulce	Duena	120	200,00	24.000,00
50101903	Galletas sencillas de sal	Duena	125	200,00	25.000,00
50102306	Refresco	Litro	130	100,00	13.000,00
50102305	Jugo fresco	Galón	135	200,00	27.000,00
50102302	Agua	Galón	250	120,00	30.000,00
50102713	Bolitas de té	Caja	5	160,00	800,00
50102711	Té instantáneo	Paquete	145	600,00	87.000,00
50102708	Café	Libra	23	200,00	4.600,00
50102714	Cremas no lácteas	Unidad	14	230,00	3.220,00
50102302	Refresco	Unidad	157	100,00	15.700,00
50102710	Nuevos o frutas desecadas	Paquete	100	1.000,00	100.000,00
50102701	Empanadillas frescas	Unidad	08	300,00	2.400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	629.780,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Alimentación	Servicios de Alimentación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE REVISIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022			Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	1,040,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOPVMS	CÓDIGO SNIP		
AUTOMÓVILES Y CAMIONES	Automóviles y Camiones	Bienes	Comparación de Precios	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022		Municipio	Districto Nacional		
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
2101101	Motociclos	unidad	1	R05 2,400,000.00	R05 7,300,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	7,300,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOPVMS	CÓDIGO SNIP		
AUTOMÓVILES Y CAMIONES	Automóviles y Camiones	Bienes	Comparación de Precios	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Districto Nacional		
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
2101101	Motociclos	unidad	1	R05 2,400,000.00	R05 7,300,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	7,300,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOPVMS	CÓDIGO SNIP		
AUTOMÓVILES Y CAMIONES	Automóviles y Camiones	Bienes	Comparación de Precios	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Districto Nacional		
	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
2101101	Motociclos	unidad	1	R05 2,400,000.00	R05 7,300,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	7,300,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOPVMS	CÓDIGO SNIP		
AUTOMÓVILES Y CAMIONES	Automóviles y Camiones	Bienes	Comparación de Precios	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022		Municipio	Districto Nacional		
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
2101101	Motociclos	unidad	1	R05 2,400,000.00	R05 7,300,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	7,300,000.00

Agregar Procedimiento